
Zarządzenie nr 51/2025  

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 28 kwietnia 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Miejskiej Ostróda na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. 2024 poz.1465 ze zm.), art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024r. poz. 1530 ze zm.) oraz § 13 uchwały 

Nr IX/97/2024 Rady Miejskiej Ostródy z dnia 18 grudnia 2024 w sprawie uchwalenia budżetu 

Miasta Ostróda na rok 2025 z późniejszymi zmianami, Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, 

co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę o kwotę 218 029,63 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

2. Plan dochodów po zmianie wynosi 218 708 129,28 zł w tym: 

a) dochody bieżące 192 752 803,99 zł 

b) dochody majątkowe 25 955 325,29 zł 

 

§ 2 

 

1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę 218 029,63 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

2. Plan wydatków po zmianie wynosi 229 624 397,34 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 193 289 191,22 zł  

b) wydatki majątkowe  36 335 206,12 zł 

 

§ 3 

 

Załącznik nr 5 i 5a do Uchwały Nr IX/97/2024 Rady Miejskiej z dnia 18 grudnia 2024 w sprawie 

uchwalenia budżetu Miasta Ostróda na rok 2025 z późniejszymi zmianami otrzymują 

brzmienie zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

 

Burmistrz Miasta Ostróda 

 


